
Zarządzenie Nr 238 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 23 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: ustalenia kwoty dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do przedszkola 

publicznego prowadzonego przez osobę fizyczną lub osobę prawną nie będącą jednostką 

samorządu terytorialnego w 2017 roku. 

  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 uchwały                           

nr XXIII/143/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Mieścisko przez osoby fizyczne i osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli ich 

wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 21 grudnia 2016 roku,  

poz. 8161), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do przedszkola 

publicznego prowadzonego przez osobę fizyczną lub osobę prawną nie będącą                      

jednostką samorządu terytorialnego w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji                     

dla przedszkola prowadzonego przez Gminę Mieścisko, co stanowi kwotę  584,00 zł.  
(słownie: pięćsetosiemdziesiątczteryzłote 00/100). 

 

§ 2 

Ustalam kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia niepełnosprawnego równej kwocie 

przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej wg wagi  P37*  co stanowi kwotę  

1 944,18 zł.  
(słownie: jedentysiącdziewięćsetczterdzieściczteryzłote 18/100). 

 

§ 3 

Miesięczna dotacja będzie przekazywana zgodnie z § 3 ust. 1 nr XXIII/143/16 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji               

dla publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 

terenie Gminy Mieścisko przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Mieścisko nr 227 z dnia 14 grudnia 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 
P37 = 4,000 dla dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,                  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym lub głębokim - objętych odpowiednio wychowaniem                  
i kształceniem specjalnym albo zajęciami rewalidacyjno- wychowawczymi w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych zorganizowanych                 

w szkołach podstawowych, a także w innych formach wychowania przedszkolnego (na podstawie odpowiednio orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego albo o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy wymienionej                   

w § 1 ust. 1 rozporządzenia) – wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy oraz dla dzieci w przedszkolach 

specjalnych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych specjalnych zorganizowanych w podmiotach leczniczych - N37, 
 

 

https://sip.lex.pl/#/dokument/16794386#art%2871%28b%29%29ust%283%29


 

Planowany koszt utrzymania dziecka w przedszkolu samorządowym 

Leśne Ludki w Mieścisku 

wg planu budżetu na 2017 rok 

 
 

lp. rodzaj wydatku kwota wydatku  

1 2 3 

1 wydatki bieżące - plan (bez §6050, § 6060)   

  r. 80104 864 212,00 

  r. 80146 (nie uwzględnia się)   

  r. 80195 2 800,00 

2 opłaty za korzystanie z wych. przedszk. (>5 godz.) - plan  -9 250,00 

3 opłaty za wyżywienie - plan  -45 000,00 

4 wychowankowie niepełnosprawni - wg metryczki z 2016   

  P47 (zgłoszone w SIO) -4 899,33 

  P37 (niezgłoszone w SIO) -1 944,18 

RAZEM:  805 918,49 

   statystyczna liczba wychowanków na 30.09.2016 r., w tym: 117 

 

a) niepełnosprawnych  2 

 

b) pełnosprawnych  115 

   planowany koszt utrzymania wychowanka w 2017 roku  583,9989058 

 

po zaokrągleniu  584,00 

    

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 
 


